
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа» 

 (МБОУ «Уваровщинская сош») 

 

  

ПРИКАЗ 

27.09.2023 г                                                                                               №   708/О 

с. Большая Уваровщина 

 

«О награждении медалями «За успехи в исследовательской 

деятельности» научного общества учащихся «Эврика» 

и значком «Юный исследователь» 

 

Согласно итогам научно-исследовательской работы за 2022-2023 учебный 

год и в целях активизации исследовательской деятельности учащихся и 

поддержки одаренных школьников и ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Наградить золотой медалью НОУ «Эврика» «За успехи в 

исследовательской деятельности» учащихся: 

1) Ильину Викторию Николаевну, ученицу 10 «б» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»;  

2) Косухину Елизавету Сергеевну, ученицу 10 «а» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»;  

3) Шарапову Ангелину Олеговну, ученицу 11 «а» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»;  

4) Зеленову Дарью Яковлевну, ученицу 7 «м» класса филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в п. Краснослободский;  

5) Макарову Алину Васильевну, ученицу 9 «а» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»;  

6) Макарову Эльвиру Васильевну, ученицу 5 «а» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»;  

7) Маркидонову Ирину Дмитриевну, ученицу 7 «в» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»;  

8) Яшугина Семёна Николаевича, ученика 9 «в» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»;  

9) Филину Ксению Валерьевну, ученицу 9 класса филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Соколово; 

10) Минину Альбину Юрьевну, ученицу 9 класса филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Соколово; 

11) Шмелеву Маргариту, ученицу 9 класса филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Соколово; 

12) Чуфистову Ольгу Олеговну, ученицу 4 «в» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

13) Служеникину Анастасию Дмитриевну, ученицу 10 «б» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош». 



14. Сорочкина Алексея Сергеевича, ученика 8 «а» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош». 

2. Наградить серебряной медалью НОУ «Эврика» «За успехи в 

исследовательской деятельности» учащихся: 

1) Карпенко Евгению Геннадьевну, ученицу 5 «а» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

2) Кожарину Анну Васильевну, ученицу 5 «в» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

3) Меньших Николая Романовича, ученика 5 «в» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

4) Кузнецову Маргариту Дмитриевну, ученицу 4 «м» класса филиала 

МБОУ «Уваровщинская сош» в п. Краснослободский; 

5) Лунькову Веронику Юрьевну, ученицу 3 «м» класса филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в п. Краснослободский; 

6) Потапову Анастасию Алексеевну, ученицу 10 «а» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

7) Медведеву Елизавету Анатольевну ученицу 7 класса филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Ленинское; 

8) Семёнову Софию Александровну, ученицу 5 класса филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Соколово. 

 

3. Наградить бронзовой медалью НОУ «Эврика» «За успехи в 

исследовательской деятельности» учащихся: 

1) Двоеглазова Владислава Евгеньевича, ученика 2 «а» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош; 

2) Дедову Диану Алексеевну, ученицу 2 «а» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош; 

3) Талашкевич Элину Артуровну, ученицу 4 «г» класса МБОУ 

«Уваровщинская сош; 

4) Ермакову Викторию Андреевну, ученицу филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош» в с. Чутановка. 

 

4. Наградить медалью «Юный исследователь» учащихся: 

1) Галкину Софию, ученицу 1 «б» класса МБОУ «Уваровщинская сош; 

2) Самородину Веру, ученицу 1 класса филиала МБОУ «Уваровщинская 

сош в с. Чутановка; 

3) Демидову Варвару, выпускницу дошкольной группы филиала МБОУ 

«Уваровщинская сош в п. Полевой; 

4) Головину Елизавету, воспитанницу старшей группы филиала «Сказка» 

МБДОУ детского сада «Колокольчик»; 

5) Антипову Веронику, выпускницу МБДОУ Детского сада 

«Колокольчик»; 

6) Гончарову Марину, ученицу 1 класса филиала МБОУ «Уваровщинская 

сош» в с. Ленинское. 

 



5. Объявить благодарность педагогам - научным руководителям, 

подготовившим медалистов НОУ «Эврика»: 

1) Аникиной Зинаиде Николаевне, учителю начальных классов; 

2) Артемовой Елене Николаевне, учителю начальных классов; 

3) Бакулиной Марине Викторовне, воспитателю; 

4)  Бикеевой Галине Яковлевне, учителю русского языка и литературы; 

5) Галкиной Татьяне Львовне, воспитателю;  

6) Глушкову Виктору Васильевичу, учителю истории и географии; 

7) Глушковой Надежде Анатольевне, учителю биологии и химии; 

8) Голубцовой Ольге Сергеевне, учителю физической культуры; 

9) Гридневой Ангелине Юрьевне,учителю математики и информатики; 

10) Дедова Светлана Григорьевна, учитель начальных классов; 

11) Деевой Ольге Олеговне, учителю информатики; 

12) Димияновой Вере Егоровне, заместителю директора по НМР; 

13) Ермаковой Марине Николаевне,  учителю начальных классов; 

14) Жукалиной Ольге Анатольевне, учителю начальных классов; 

15) Закомолдиной Ирине Викторовне, учителю математики; 

16) Зеленовой Любови Александровне, учителю начальных классов; 

17) Зубовой Ирине Владимировне, педагогу-психологу; 

18) Карих Галине Игоревне, воспитателю; 

19) Козловой Татьяне Михайловне, учителю русского языка и 

литературы; 

20) Комаровой Галине Анатольевне, учителю биологии; 

21) Кузнецовой Татьяне Владимировне, учителю истории и 

обществознания; 

22) Кузнецовой Светлане Сергеевне, учителю русского языка и 

литературы; 

23) Макаровой Светлане Александровне, учителю начальных классов; 

24) Морозовой Нине Александровне, учителю русского языка и 

литературы; 

25) Пахомовой Елене Николаевне, воспитателю; 

26) Потаповой Нине Викторовне, учителю начальных классов; 

27) Разуваевой Марине Алексеевне, воспитателю; 

28) Севостьяновой Марии Ивановне, учитель начальных классов; 

29) Сидорову Сергею Анатольевичу, учителю физики; 

30) Сингаевской Зое Владимировне, учителю начальных классов; 

31) Сухоручкиной Ирине Александровне, педагогу-психологу МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

32) Трушкиной Ольге Александровне, учителю биологии МБОУ 

«Уваровщинская сош»; 

33) Фролкиной Светлане Александровне, учителю русского языка и 

литературы; 

34) Фитисовой Анне Александровне , учитель начальных классов;  

35) Шмелевой Лилии Анатольевне, воспитателю; 

36) Урюпину Виталию Анатольевичу, учителю географии и технологии; 



37) Урюпиной Ирине Анатольевне, учителю начальных классов; 

38) Яшугиной Ольге Евгеньевне, учителю иностранных языков. 

 

           Директор школы:                     Е.Н. Хохлова 


		2024-03-27T13:17:37+0300
	Хохлова Екатерина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




